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DPXTM 250

■ Габаритные размеры

Фиксированное исполнение, подключение спереди
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Фиксированное исполнение, подключение спереди,  
блок дифференциальной защиты снизу(1)
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Подключение спереди Подключение сзади

Съемное исполнение, подключение сзади
105

35 35

17
3,

5

17
3,

5

94

20
0

100
35 

140

93
,5

47
,5

35 35 35
52,5

M12

186,5
153

4 мин.

153

66
,5

90

(1) Габариты трехполюсных и четырехполюсных блоков УЗО идентичны
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Выкатное исполнение, подключение сзади

Шпильки	 Плоские клеммы
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Выкатное исполнение, подключение спереди

Съемное исполнение, подключение спереди
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DPX c рукояткой управления
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131 мин.(2)

Рукоятка управления, вынесенная на дверь

Монтаж с гибким соединителем

(2) 75 мм без механической системы
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Кожух для клемм
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DPX 250	 330

DPX 250 
+ блок УЗО	 438




